

Årsredovisning

för

MCHA AB

Org.nr. 559295-9372

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robert Ansin, Styrelseledamot

2025-12-15

Styrelsen för MCHA AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01-2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av anläggningstillgångar inom lantbrukssektorn, konsultverksamhet inom jordbruk, växtodling och mjölk- och nötproduktion samt äger och förvaltar egendom och värdepapper.

Bolaget har sitt säte i Gotlands län.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	0	820 000	0	0
Resultat efter finansiella poster	21 823	818 746	-1 510	0
Soliditet (%)	62,33	52,31	8,59	100,00

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning har minskat till 0 kr då man inte haft någon verksamhet i bolaget detta år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-1 510	650 395	673 885
Balanseras i ny räkning		650 395	-650 395	0
Årets resultat			17 345	17 345
Belopp vid årets utgång	25 000	648 885	17 345	691 230

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	648 885
Årets resultat	17 345
Summa	666 230

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	666 230
Summa	666 230

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	820 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	820 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-5 600	-1 250
Summa rörelsekostnader		-5 600	-1 250
Rörelseresultat		-5 600	818 750
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		27 345	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		78	50
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-54
Summa finansiella poster		27 423	-4
Resultat efter finansiella poster		21 823	818 746
Resultat före skatt		21 823	818 746
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 478	-168 351
Årets resultat		17 345	650 395

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		250 000	250 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		250 000	250 000
Summa anläggningstillgångar		250 000	250 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		13 265	7 987
Summa kortfristiga fordringar		13 265	7 987
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		428 345	0
Summa kortfristiga placeringar		428 345	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		417 340	1 030 240
Summa kassa och bank		417 340	1 030 240
Summa omsättningstillgångar		858 950	1 038 227
SUMMA TILLGÅNGAR		1 108 950	1 288 227

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		648 885	-1 510
Årets resultat		17 345	650 395
Summa fritt eget kapital		666 230	648 885
Summa eget kapital		691 230	673 885
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		250 000	250 000
Summa långfristiga skulder		250 000	250 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 625	0
Skatteskulder		153 095	159 342
Övriga skulder		10 000	205 000
Summa kortfristiga skulder		167 720	364 342
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 108 950	1 288 227

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2025-12-04.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Othem

Robert Ansin

Styrelseledamot

2025-12-05